
Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 1

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

1-Mogens Rasmussen Nellemann f. 1710, d. Dec. 1789, Hover sogn

+Anna Medea Balslev f. 1728, Tommerup Præstegaard, g. 16 Feb. 1753, Tommerup Præstegaard, d. 15 Sep. 1775,
Hover sogn

2-Jens Mogensen Nellemann f. 1754, Tommerup sogn, Odense Amt, d. 29 Aug. 1824, København, Helligånds sogn

+Elisabeth Juul f. 1766, Viskum sogn, Viborg Amt, g. 15 Jul. 1785, Viskum Kirke, Viborg Amt, d. 20 Feb. 1845,
København, Holmens sogn

3-Mogens Christian Jensen Nellemann f. 22 Okt. 1786, Lerbæk Hovedgaard, Hover Sogn, Vejle Amt, d. 18 Aug.
1863, Assens sogn

+Jensmine Christiane Margrethe Clemmensen f. 12 Feb. 1799, Assens sogn, g. 29 Aug. 1818, Assens Kirke, d.
11 Jun. 1876, Frederiksberg sogn, begr. 19 Jun. 1876, Assens

4-Jens Gumme Christian Nellemann f. 6 Dec. 1819, Lisesdahl, Undløse sogn, Holbæk Amt, d. 13 Apr. 1849,
Assens sogn

+Elisabet Charlotte Schmit f. 24 Maj 1817, Assens sogn, g. 23 Jul. 1842, Assens Kirke

5-Mogens Christian Nellemann f. 2 Okt. 1842, Assens sogn, d. 28 Sep. 1925, Badstrup, Uggeløse sogn,
Frederiksborg, begr. 6 Okt. 1925, Hårslev Kirkegaard, Odense

+Kirstine Rasmine Nielsen f. 25 Jan. 1842, Mongaarde, Rørup Sogn, Odense, g. 1 Apr. 1865, Rørup
Kirke, Odense, d. 26 Mar. 1914, Tangager, Pedersborg sogn, Sorø, begr. 3 Apr. 1914, Hårslev
Kirkegaard, Odense

6-Elisabeth Charlotte Cathrine Nellemann f. 26 Jan. 1866, Barløse sogn, Odense

6-Hansine Gummine Christiane Nellemann f. 16 Aug. 1867, Barløse sogn, Odense, d. 1 Jan. 1885,
Hårslev Sogn, Odense

6-Niels Christian Nellemann f. 3 Jul. 1870, Barløse sogn, Odense

6-Jens Ludvig Nellemann f. 7 Dec. 1872, Hårslev Sogn, Odense, d. 24 Jan. 1944, Odense Sct. Knuds
sogn, Syge- og plejehjemmet, Albanigade 23, begr. 31 Jan. 1944, Hårslev Kirkegaard, Odense

6-Hans Jørgen Nellemann f. 21 Feb. 1875, Hårslev Sogn, Odense, d. 17 Apr. 1942, Diakonissestiftelsen,
begr. 22 Apr. 1942, Vestre Kirkegaard

+Karla Fritzsine f. 20 Okt. 1893, København, g. 1928

6-Ane Christine Lovise Nellemann f. 24 Sep. 1877, Hårslev Sogn, Odense, d. 6 Feb. 1952, Bastrup,
Uggeløse Sogn, Frederiksborg Amt, begr. 13 Feb. 1952, Uggeløse Kirkegård

+Mads Nikolaj Madsen f. 9 Nov. 1879, Førslev sogn, Sorø Amt, g. 1906

6-Frederik Emil Nellemann f. 10 Dec. 1879, Hårslev Sogn, Odense, d. 25 Feb. 1880, Hårslev Sogn,
Odense

6-Frederik Emil Nellemann f. 28 Aug. 1881, Hårslev Sogn, Odense, d. 22 Feb. 1958, Frederiksberg
Hospital, Afd. 6, begr. 28 Feb. 1958, Bjernede Kirkegaard, Sorø Amt

6-Marie Nellemann f. 28 Aug. 1881, Hårslev Sogn, Odense, d. 14 Aug. 1949, St. Ebberup, Bjernede
Sogn, Sorø Amt, begr. 18 Aug. 1949, Bjernede Kirkegaard, Sorø Amt

5-Frederich Mathiassen Nellemann f. 20 Mar. 1847, Assens sogn, d. 8 Feb. 1905, Nykøbing Falsters Sogn,
begr. 13 Feb. 1905, Ny Kirkegaard

+Charlotte Amalie Plamboeck f. 30 Jun. 1855, Bandholm, Østofte sogn, g. 26 Maj 1875, Bandholm
Kirke, Østofte sogn, d. 4 Feb. 1902, Nykøbing Falsters Sogn, begr. 10 Feb. 1902, Ny Kirkegaard

6-Jørgen Wied Nellemann f. 10 Maj 1876, Nykøbing Falster Sogn, d. 6 Feb. 1963, begr. Vester
Skerninge Kirkegaard, Svendborg

+Inger Kirstine Christiansen f. 14 Apr. 1877, Nykøbing Falster Sogn, g. 25 Aug. 1904, Nykøbing
Falster Kirke, d. 12 Maj 1956, begr. Vester Skerninge Kirkegaard, Svendborg

7-Gerda Emilie Nellemann f. 30 Maj 1905, Manistee, Michigan, USA

7-Kaj Nellemann f. 31 Maj 1908, Manistee, Michigan, USA, d. 24 Jan. 1989, begr. 1989, Strynø
Kirkegaard

+Edith Vera Gia Rasmussen f. 6 Jun. 1908, Odense, Skt. Knuds Sogn, Vesterbro 15, g. 18 Sep.
1932, Strynø Kirke, d. 13 Jul. 2004, begr. 2004, Strynø Kirkegaard

8-Erik Nellemann f. 13 Jun. 1933, Strynø By og Sogn, Svendborg Amt



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 2

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Karen Thøsig Andersen f. 22 Aug. 1934, Strynø Mark og Sogn, Svendborg Amt, g. 30 Jul.
1960, Strynø Kirke

8-Aksel Nellemann f. 1 Feb. 1940, Strynø sogn, Svendborg Amt

8-Andreas Nellemann f. 21 Jan. 1945, Strynø sogn, Svendborg Amt

8-Elisabeth Nellemann f. 25 Maj 1946, Strynø sogn, Svendborg Amt

7-Gudrun Elisabet Nellemann f. 18 Aug. 1909, Nykøbing Falster sogn, Grønsundsvej 8

+Søren Kristian Jensen f. 11 Okt. 1908, Najbjerg, Timring sogn, Ringkøbing, g. 28 Nov. 1937,
Vester Skerninge Kirke, Svendborg

8-Inger Johanne Jensen f. 14 Sep. 1938, Fåborg Sogn, Øster Møllevej 15, 1

8-Edith Jensen f. 19 Apr. 1941, Fåborg Sogn, Priorensgade 43

8-Kirsten Nellemann Jensen f. 19 Okt. 1942, Fåborg Sogn, Priorensgade 43

7-Klara Nellemann f. 1 Mar. 1912, Rødding sogn, Nørlyng Herred, Viborg Amt

+Gebhardt Jens Josephsen f. 28 Maj 1901, København, Skt. Jakobs sogn, Nordre Frihavnsgade
87, g. 15 Jan. 1950, Fåborg Kirke, Svendborg Amt, d. 13 Aug. 2003

7-Jørgen Benedict Nellemann f. 28 Jan. 1913, Rødding sogn, Nørlyng Herred, Viborg Amt, d. 7
Mar. 1985

+Hildegard Hermine Norberg f. 25 Okt. 1913, Zürch, Schweitz, g. 30 Okt. 1938, Vester Skerninge
Kirke, Svendborg

7-Aage Wied Nellemann f. 17 Nov. 1914, Rødding sogn, Nørlyng Herred, Viborg Amt

7-Otto Johannes Nellemann f. 28 Aug. 1919, Rødding sogn, Nørlyng Herred, Viborg Amt

+Ingrid Jensen f. 4 Jul. 1923, Middelfart sogn, Knorregade 1, g. 10 Okt. 1943, Vester Skerninge
Kirke, Svendborg

4-Hans Ludvig Nellemann f. 16 Aug. 1821, Kolds mølle, Assens sogn, d. 5 Apr. 1841, Assens sogn

4-Johannes Sophus Nellemann f. 9 Feb. 1825, Kaals Mølle, Assens sogn, d. 20 Jun. 1825, Assens sogn

4-Sophie Mariane Elisabeth Nellemann f. 2 Sep. 1826, Kaals Mølle, Assens sogn, d. 14 Nov. 1906,
Frederiksberg sogn, Paludan Müllersvej 4, 1, begr. 20 Nov. 1906, Gentofte Kirkegaard

4-Louise Johanne Nellemann f. 15 Nov. 1831, Kaals Mølle, Assens sogn, d. 13 Sep. 1864, Bogense sogn

+Andreas Detlefsen f. 1 Maj 1831, Assens sogn, g. 10 Maj 1856, Assens Kirke

5-Jens Ludvig Nellemann Detlefsen f. 11 Apr. 1857, Bogense sogn, d. 30 Aug. 1865, Bogense sogn

5-Christian Peter Detlefsen f. 17 Sep. 1860, Bogense sogn, d. 9 Aug. 1947, Amtssygehuset Gjentofte, begr.
14 Aug. 1947, Gentofte Kirkegård

+Astrid Feilberg f. 31 Jul. 1862, Store Vi (Großenwiehe), Slesvig, g. 15 Jun. 1888, Darum Kirke, d. 15
Dec. 1906, Lyngby Sogn, Amtssygehuset ved Lyngby

6-Anna Louise Detlefsen f. 1 Jan. 1890, København, Skt. Johannes sogn

+Peter Frederik Ritz Bjerring f. 17 Okt. 1890, Nyborg sogn, g. 30 Nov. 1918, Københavns
Valgmenighed, Immanuelskirken

7-Eli Margrethe Bjerring f. 19 Sep. 1921, Nakskov, Skt. Nikolaj, Skovgaardsvej 7, d. 5 Maj 1931,
Fuglsang, Hylleholt Sogn, Præstø Amt, begr. 10 Maj 1931, Hylleholt Kirkegård

6-Andreas Detlefsen f. 11 Aug. 1891, København, Skt. Jakobs sogn, d. 16 Okt. 1965

+Anna Margrete Mollerup-Thomsen f. 2 Jun. 1895, Norup Sogn, Lunde Herred, g. 4 Aug. 1919,
Hellerup Kirke, d. 26 Maj 1950, Helleruplund Sogn, Skt. Lukasstiftelsen, begr. 30 Maj 1950,
Gentofte Kirkegaard

7-Hanne Detlefsen f. 5 Nov. 1920, Hellerup Sogn, Christiansvej 8

7-Ida Detlefsen f. 30 Dec. 1922, Gentofte sogn

7-Grete Detlefsen f. 25 Apr. 1927, Gentofte Sogn, Lorcksvej 4

+Erik Rafn Stamm f. 12 Feb. 1919, Hornslet Station, Hornslet Sogn, g. 19 Sep. 1954, Gentofte
Kirke, d. 1 Maj 2015

+Inger Lise f. 11 Dec. 1924, Frederiksberg, g. 5 Maj 1952



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 3

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

6-Ellen Detlefsen f. 5 Jan. 1894, København, Skt. Jakobs sogn, Odensegade 13, st., d. 5 Maj 1964,
Karlslunde Sogn, Sønderholmsvej 2, begr. 9 Maj 1964, Lyderslev Sogn, Stevns Valgmenigheds
Kirkegaard

+Marius Christian Skar f. 19 Nov. 1892, Albek, Rimsø Sogn, g. 18 Apr. 1923, Gentofte Kirke, d. 9
Jul. 1950, Store Heddinge, Sygehuset, begr. 13 Jul. 1950, Lyderslev Sogn, Stevns Frikirkes
Kirkegaard (se Ellen Detlefsen på side 2)

7-Astrid Skar f. 22 Jan. 1924, Gram, Haderslev Amt

7-Per Skar f. 18 Jun. 1925, Gram, Haderslev Amt

7-Henning Fejlberg Skar f. 27 Dec. 1926, Havnelev Sogn, Præstø Amt

7-Jørgen Skar f. 10 Nov. 1928, Havnelev Sogn, Præstø Amt

6-Carl Adolph Detlefsen f. 24 Apr. 1896, København, Skt. Jakobs sogn, Odensegade 13, st.

6-Erik Detlefsen f. 20 Aug. 1900, Gentofte

6-Astrid Detlefsen f. 12 Dec. 1906, Kgs. Lyngby Sogn, Lyngby, Sygehuset

+Arthur Renouard f. 8 Jun. 1901, Århus, Vor Frue Sogn, Falstergade 34, g. 10 Nov. 1928, Gentofte
Kirke

5-Sophus Mogens Detlefsen f. 24 Sep. 1863, Bogense sogn

3-Anna Sophia Nellemann f. 9 Sep. 1788, Lerbæk Hovedgaard, Hover Sogn, Vejle Amt, d. 8 Jun. 1870,
København, Helligånds sogn

3-Christian Friedrich Nellemann f. 16 Apr. 1790, Lerbæk Hovedgaard, Hover Sogn, Vejle Amt, d. 20 Feb. 1834,
Herlev Sogn

+Sophie Hedevig Jean f. 1796, Brede, Kongens Lyngby Sogn, d. 26 Jan. 1878, Frederiksberg sogn, begr. 2 Feb.
1878, København, Assistens Kirkegaard

4-Elisabeth Louise Nellemann f. 27 Nov. 1826, København, Skt. Petri Sogn, d. 24 Apr. 1891, København,
Sankt Jakobs Sogn

+Ludvig Holberg Anthon f. 25 Jul. 1817, Århus Vor Frue Sogn, g. 25 Aug. 1846, København, Vor Frue
Kirke, d. 13 Aug. 1862, Vordingborg sogn

5-Sophus Anthon f. 10 Feb. 1848, Honolulu, d. 26 Apr. 1888, København, Sankt Jakobs Sogn, begr. 3 Maj
1888, København, Sankt Jakobs Kirke

+Caroline Dorthea Sørensen f. 6 Aug. 1854, Trelde, Vejlby Sogn, Vejle Amt, g. 1874, d. 22 Feb. 1934,
København, Frederiks Sogn, Toldbodvej 14, 5.sal

6-Valdemar Ludvig Ousen Anthon f. 27 Apr. 1876, Gilleleje sogn, Bonderup, d. 24 Jun. 1959,
København, Kastels Sogn, Strandboulevarden 20, 5.sal

+Ellen Grauer f. 25 Maj 1886, Aarhus, Vor Frue sogn, g. 6 Nov. 1912, København, Garnisonskirken,
d. 13 Feb. 1956, København, Kommunehospitalet

7-Mogens Anthon f. 17 Nov. 1913, København, Frihavns Sogn, Willemoesgade 14, 4.sal, d. 1 Dec.
1994

7-Einar Anthon f. 12 Nov. 1915, København, Frihavns Sogn, Willemoesgade 14, 4.sal

7-Helge Anthon f. 11 Maj 1917, København, Frihavns Sogn, Classensgade 27, 2.sal, d. 7 Nov. 1940,
København, Kommunehospitalet, begr. 11 Nov. 1940, København, Garnisonskirkegaarden

6-Karen Elisabeth Anthon f. 26 Okt. 1879, Gilleleje sogn, Bonderup

6-Anna Sophie Hedevig Anthon f. 8 Aug. 1881, Trelde, Vejlby Sogn, Vejle Amt

5-Louise Anthon f. 21 Jan. 1851, Honolulu, Oahu, Hawaii

5-Charles Brewer Zoe Anthon f. 7 Dec. 1853, Det Stille Hav, d. 21 Mar. 1916, København, Maria Sogn,
Helgolandsgade 9, begr. 25 Mar. 1916, København, Vestre Kirkegaard

+Jensine Kirstine Marie Petersen f. 6 Sep. 1862, Frederiksberg sogn, g. 1885, d. 1 Okt. 1940,
København, Maria Sogn, Helgolandsgade 9

6-Ellen Louise Signe Anthon f. 22 Okt. 1886, Frederiksberg sogn

5-Maria Alexandra Anthon f. 4 Feb. 1855, Honolulu, d. 27 Sep. 1934, Holmegaardsvej 6?, Ordrup sogn

+Niels Engelsted Zimmermann f. 29 Apr. 1848, Ålborg Budolfi sogn, Adelgade, d. 17 Apr. 1907, Odense

6-Polly Sophie Elisabeth Zimmermann f. 12 Apr. 1875, Odense Sct. Knuds Sogn



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 4

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Niels Bruun Andersen f. 7 Mar. 1858, Marstal sogn, g. 16 Jul. 1898, Odense Sct. Knuds Kirke (se
Polly Sophie Elisabeth Zimmermann på side 3)

7-Karen Marie Bruun Andersen f. 20 Jul. 1899, Odense Sct. Knuds Sogn

7-Erik Bruun Andersen f. 30 Nov. 1900, Odense Sct. Knuds Sogn, db. 16 Jun. 1940, Rise Kirke, d.
26 Dec. 1968, Los Angeles, California, USA

+Else Margrete Riedel f. 7 Jan. 1902, København, db. 16 Jun. 1940, Rise Kirke, g. 17 Sep. 1926,
Minnesota, USA, d. 27 Jul. 1980, Los Angeles, California, USA

8-Niels Bruun Andersen f. 24 Jan. 1928, Minneapolis, Hennepin County, Minnesota, USA, d. 4
Apr. 1997, Orange, California, USA

+Elinor Ann Ringer f. 1929, g. 26 Jul. 1952, Hennepin, Minnesota, USA, d. 17 Aug. 2013,
Dana Point, Californien, USA

9-Elinor M. Bruun-Andersen f. 1 Sep. 1954

+Duncan C. Keirnes f. 17 Apr. 1951

10-Mathew G. Keirnes

10-Nicole S. Keirnes

9-Erik Bruun-Andersen f. 22 Jun. 1956

+Karoline M f. 18 Nov. 1961, g. 2 Apr. 1994

10-Kristine Bruun-Andersen

10-Karley Bruun-Andersen

9-Kai Walter Bruun-Andersen f. 6 Aug. 1963

+Francine M f. 29 Jan. 1962

9-Edwin Sean Bruun-Andersen f. 20 Jun. 1965, d. 15 Jun. 1985, Los Angeles, California,
United States of America, begr. Forest Lawn Memorial Park (Hollywood Hills)

+Inge Maria Marquard f. 6 Apr. 1932, Maryland, g. 21 Jun. 1981, Carson City, Nevada,
United States, d. 20 Jun. 2009

8-Joan Bruun Andersen f. 10 Maj 1929, Winnipeg, Manitoba, Canada

+Roy Weston Bundick f. 3 Dec. 1922, Riverside County, California, g. 28 Feb. 1975, Los
Angeles, California, USA, d. 23 Dec. 2006

+Richard William Holme f. 19 Jul. 1922, Paddington, London, England, g. 26 Aug. 1949,
Gentofte Kirke, d. 13 Apr. 2010

9-Roger Gordon Holme f. 14 Feb. 1951, Hammersmith, London, England

9-Jeffrey Brian Holme f. 31 Maj 1953

+Patricia Ann Watts f. 3 Nov. 1956, g. 4 Apr. 1981, Orange, California

10-Jennette Kathryn Holme f. 1 Dec. 1987, Orange, California, United States

9-Robert Nigel Holme f. 2 Jun. 1959, Los Angeles, California, United States of America

8-Peter Erik Bruun-Andersen f. 22 Mar. 1935, Hellerup Sogn, Lukasstiftelsen, d. 13 Sep. 2009

+Elisabeth f. 27 Okt. 1937

9-John Peter Bruun-Andersen f. 14 Apr. 1963

+Ann Wyatt Hecker f. 27 Jun. 1963

10-Courthey Elisabeth Bruun-Andersen f. 8 Aug. 1991, Onslow, North Carolina

10-Erik Robert Bruun-Andersen f. 6 Sep. 1994, Onslow, North Carolina

9-Margaret Elisabeth Bruun-Andersen

8-Lars Erik Bruun-Andersen f. 16 Maj 1942, Hellerup Sogn, Skt. Lukas Stiftelsen

+Frances E Green f. 16 Sep. 1947, g. 21 Dec. 1968, Los Angeles City, California, USA

9-Kristin Elaine Bruun-Andersen f. 30 Dec. 1971, Ventura, California, United States

9-Erika Ellen Bruun-Andersen f. 22 Aug. 1973, Ventura County, Californien

7-Sven Albert Bruun Andersen f. 20 Maj 1902, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 17 Dec. 1902, Odense
Sct. Knuds Sogn



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 5

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

7-Kaj Bruun Andersen f. 31 Jul. 1904, Odense, Sct.Knuds sogn, d. 20 Jul. 1986

+Grith Inge Schovsbo f. 2 Nov. 1911, Taps Sogn, Vejle Amt, g. 16 Maj 1933, Taps kirke, Vejle
Amt, d. 29 Nov. 1995

8-Jens Bruun Andersen f. 25 Nov. 1934, Svanninge Sogn, Odensevej, Svendborg Amt

8-Grith Jette Bruun Andersen f. 22 Mar. 1937, Marstal sogn, Strandstræde 51

8-Niels-Erik Bruun Andersen f. 26 Feb. 1940, St. Rise, Rise Sogn, Ærø, d. 17 Dec. 1940, Sct.
Maria Hospital, Svendborg

8-Jan Erik Bruun Andersen f. 23 Okt. 1941, St. Rise, Rise Sogn, Ærø

6-Emmy Louise Zimmermann f. 17 Jul. 1878, Odense Sct. Knuds Sogn

+Carl Johnsen Serritzlev f. 21 Jan. 1877, Nykøbing Mors sogn, g. 18 Jan. 1903, Odense Sct. Knuds
Kirke

7-Sven Aage Serritzlev f. 26 Mar. 1903, Skive sogn, Nordbanevej

+Harriet Bruun Christensen f. 2 Nov. 1904, København, Skt. Jakobs Sogn, Strandboulevard 37,
4.sal, g. 14 Dec. 1926, Gentofte Menighedshus, Gentofte Sogn

8-Birthe Serritzlew f. 29 Okt. 1927, Gentofte Sogn, Fødeklinikken Tagesminde

8-Inger Serritzlew f. 24 Jun. 1930, Gentofte, Gentofte Sogn, Sassvej 10A

7-Inga Elisabeth Serritzlev f. 11 Aug. 1904, Skive sogn, Tinggade

+Arno Oskar Hammeken f. 11 Nov. 1906, København, g. 14 Sep. 1932, Hellerup Kirke

8-Bent Arno Hammeken f. 16 Aug. 1933, Gentofte By og Sogn, Fødeklinikken Tageminde

7-Oluff Serritzlev f. 4 Mar. 1906, Skive sogn, Adelgade

7-Astrid Engelsted Serritzlev f. 14 Maj 1907, Skive sogn, Adelgade

7-Jens Anton Serritzlev f. 10 Apr. 1911, Skive sogn, Østerbro, db. 31 Dec. 1933, København, Vor
Frue Kirke

7-Elisabeth Serritzlev f. 25 Mar. 1926, Gentofte By og Sogn, Fødeklinikken Tageminde

6-Fanny Ludovica Hermanda Zimmermann f. 16 Dec. 1879, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 20 Jan. 1957,
North Hempstead, Nassau County, USA

+Ukendt

7-Poul Henrik Treschow Zimmermann f. 2 Dec. 1921, Baden-Baden

6-Jenny Zimmermann f. 7 Okt. 1881, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 7 Aug. 1978, Santa Barbara,
California 93105, USA

+Harry W McCluskey f. Omkr 1886, New York, g. 11 Okt. 1915, Honolulu, Hawaii

7-Catherine McCluskey f. Omkr 1916, Hawaii

7-Robert Anthon McCluskey f. 4 Sep. 1917, Honolulu, Hawaii, d. 13 Okt. 2012, Pebble Beach

+Gertrude f. Omkr 1920, New York

6-Karen Zimmermann f. 5 Apr. 1884, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 5 Jun. 1959, Hørsholm Sogn,
Hannelund, Rungsted Strandvej 71, Rungsted Kyst

6-Beta Zimmermann f. 19 Sep. 1885, Odense Sct. Knuds Sogn

+Hans Schmidt Jørgensen f. 22 Aug. 1890, Frederiksberg sogn, g. 8 Feb. 1916, Frederiksberg Kirke

7-Jens Treschow Schmidt Jørgensen f. 21 Jun. 1916, København, Helligaands Sogn, d. 29 Maj 1998

+Ebba Gudrun Rønne f. 1 Jun. 1917, København, Islands Brygges Sogn, Njalsgade 55, 1.sal, g. 6
Jul. 1944, Ordrup Kirke

7-Jørgen Engelsted Treshouw Schmidt Jørgensen f. 16 Sep. 1918, København, Islands Brygges
Sogn, Njalsgade 71, d. 2 Maj 1997

7-Birger Schmidt Jørgensen f. 26 Okt. 1924, København, Vor Frelser Sogn, Strandgade 21, d. 6
Aug. 2003

6-Sven Anton Engelsted Zimmermann f. 13 Sep. 1887, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 3 Maj 1888, Odense
Sct. Knuds Sogn

6-Knud Engelsted Zimmermann f. 15 Jul. 1889, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 15 Dec. 1954, Boston,
Mass.



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 6

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Asta Lange Jensen Brydegaard f. 25 Mar. 1895, Svendborg, Sct. Jørgens Sogn, Brydegaard Mark, g.
28 Apr. 1916, Hamilton County, Ohio, USA (se Knud Engelsted Zimmermann på side 5)

7-John Niels Engelsted f. 1 Mar. 1917, New York, USA, d. 21 Jul. 2008

+Elsa Albrechtsen f. 6 Maj 1926, Buenos Aires, Argentina, g. 1948, Petersham, Massachusetts,
USA, d. 22 Feb. 2007, Naples, Collier, Florida

8-Joan Alexandra Engelsted f. 16 Nov. 1949, Worchester, MA

8-Ellen Kristine Engelsted f. 30 Sep. 1951

+Knights

8-Knud Eric Engelsted f. 7 Jun. 1956, Worchester, MA, d. 24 Sep. 2013, Holden, MA

+Mary H Coolidge

9-Isabelle Coolidge Engelsted f. 27 Aug. 1990, Worchester, MA

9-Julia J Engelsted

9-A Katarina Engelsted

8-Lisbet Alicia Engelsted f. 2 Apr. 1964, Worchester, MA, d. 18 Jun. 2010, 3200 Gordon Dr.,
Naples, FL

+Amos Benton Hester g. 15 Dec. 1992, Okaloosa, FL

9-John Engelsted Hester f. Omkr 1994

9-Holley Grace Hester f. Omkr 1995

9-Sarah Jane Hester f. Omkr 2005

8-Ingrid Maria Engelsted f. 14 Apr. 1967, Worchester, MA

+Cooke

+Lars Kruse g. 28 Aug. 1993, Worchester, MA

8-Karen M Engelsted

+Dennis J Cronin g. 9 Sep. 1978, Worchester, MA

6-Mary Alexandra Zimmermann f. 1 Jan. 1896, Odense Sct. Knuds Sogn, d. 1 Aug. 1950, Krøyersvej 8,
Skovshoved Sogn, begr. 5 Aug. 1950, Hellerup Kirkegård

+Georg Henry Holm f. 12 Mar. 1892, København, Alm. Hospital, Amaliegade, g. 12 Jun. 1920,
Frederiksberg Kirke, d. 11 Jan. 1979

7-Poul Engelsted Holm f. 16 Nov. 1921, d. 18 Jan. 1995, Greenfield, Massachusetts

+Vibeke E Lind f. 18 Okt. 1927, København, g. 1952, d. 8 Aug. 2008, Quabbin Valley
Healthcare, Athol, MA

8-Karsten Anthon Holm f. 12 Jul. 1956

+Ukendt

9-Poul E Holm f. Omkr 2003

8-Susanne Holm

+Thomas Stroker Bates

7-Ejnar Christian Holm f. 16 Mar. 1926

7-Henning Anthon Holm f. 26 Jul. 1927, Frederiksberg, Skt. Thomas Sogn (Falkonér Alle 86, 4 tv),
d. 22 Maj 1999, Ålbæk, begr. Råbjerg

+Hanne Damgaard f. 10 Jul. 1934, Vor Frelser sogn, Amagerbrogade 17, 2, g. 17 Jul. 1954, Hans
Tausens Kirke, Islands Brygge Sogn

8-Per Anthon Holm f. 23 Nov. 1955

8-Henrik Holm f. 24 Aug. 1959, Søborggård Sogn, Søborg Torv 12

8-Jesper Holm f. 27 Maj 1968

+Kirsten Fjord Jensen f. 20 Maj 1966

5-Ludvig Holberg Anthon f. 6 Maj 1859, Garnisons Sogn

5-Sophie Elisabeth Anthon f. 3 Mar. 1861, København, Garnisons Sogn, Bredgade 19, d. 10 Sep. 1933,
Valby, Jesuskirkens Sogn, Kirkevænget 2, 2.sal, begr. 13 Sep. 1933, Hellerup Kirkegaard



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 7

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Louis Theodor Glahnson f. 10 Maj 1852, Helsingør, Skt. Olai sogn, g. 7 Maj 1880, København, Vor
Frue Kirke, d. 25 Jun. 1936, Valby, Jesuskirkens Sogn, Kirkevænget 2, 2.sal, begr. 30 Jun. 1936,
Hellerup Kirkegaard (se Sophie Elisabeth Anthon på side 6)

6-Louise Glahnson f. 21 Mar. 1881, København, d. 9 Dec. 1947, København, Bispebjerg Hospital, begr.
14 Dec. 1947, Hellerup Kirkegaard

+Charles Johannes David Mazar de la Garde f. 8 Sep. 1874, København, Holmens sogn, g. 17 Sep.
1912, København, Vor Frue Kirke, d. 27 Okt. 1941, Liseleje, begr. 31 Okt. 1941, Hellerup
Kirkegaard

7-Berthe Camilla Louise Mazar de la Garde f. 6 Dec. 1913, København, Trinitatis Sogn,
Hauserplads 32, d. 30 Aug. 2000

+Agner Damgaard Henriksen f. 6 Aug. 1896, Århus, Sct Pauls Sogn, g. 23 Sep. 1944,
Københavns Magistrat, d. 28 Jan. 1974

6-Einar Ludvig Glahnson f. 12 Aug. 1884, København, Skt. Johannes sogn

+Inger Vilhelmine Madsen f. 19 Okt. 1885, Nyborg sogn, g. 22 Jul. 1911, København, Vor Frue
Kirke

7-Lise Antoinette Halsted Glahnson f. 1 Jan. 1913, København, Skt. Stefans Sogn, Heinegade 3, d. 3
Mar. 2003

7-Ole Louis Glahnson f. 16 Apr. 1918, København, Sankt Jakobs Sogn, Carl Johansgade 8, 5.sal

4-Jens Christian Georg Nellemann f. 27 Nov. 1826, København, Sct. Petri Sogn, d. 3 Maj 1828, Herlev Sogn

4-Jens Peter Sophus Nellemann f. 17 Aug. 1830, Herlev Sogn, d. 25 Jul. 1850, Oberstolk, Sydslesvig, begr. 28
Jul. 1850, Flensburg, Skt. Marie Kirkegaard

3-Johan Ludvig Nellemann f. 15 Maj 1791, Lerbæk Hovedgaard, Hover Sogn, Vejle Amt, d. 17 Maj 1791, Hover
sogn

3-Lovise Johanne Nellemann f. 3 Aug. 1804, Bakkegården, Frederiksberg sogn, d. 24 Maj 1867, Frederiksberg
sogn

+August Henning Paulsen f. 20 Jun. 1796, Segeberg, g. 14 Nov. 1829, København, Garnisonskirken, d. 25 Aug.
1883, Frederiksberg sogn

4-Sophie Auguste Elisabeth Dorothea Paulsen f. 22 Jan. 1834, København, d. 16 Jul. 1914, Frederiksberg,
Solbjerg Sogn, Rathsacksvej 6, 1. sal, begr. 21 Jul. 1914, Frederiksberg, Gl. Kirkegaard

4-Louise Auguste Paulsen f. 8 Mar. 1836, København, d. 6 Dec. 1926, Frederiksberg, Solbjerg Sogn,
Rathsacksvej 6, 1. sal, begr. 11 Dec. 1926, Frederiksberg Kirkegaard

4-Ludwig Carl Christian Paulsen f. 30 Nov. 1837, København, d. 17 Jun. 1933, Frederiksberg, Solbjerg Sogn,
Rathsacksvej 6, begr. 21 Jun. 1933, Frederiksberg gamle Kirkegård

4-Jens August Paulsen f. 20 Okt. 1839, København, d. 25 Dec. 1839, København

4-Maria Elisabeth Dorothea Paulsen f. 2 Okt. 1841, København, d. 7 Feb. 1908, Frederiksberg, Skt. Lukas
Sogn, Rathsacksvej 6, begr. 13 Feb. 1908, Frederiksberg gamle Kirkegård

4-Jensine Elisabeth Paulsen f. 21 Jan. 1846, Frederiksberg sogn, d. 22 Feb. 1846, Frederiksberg sogn

2-Nellemann f. Omkr 1756, d. 1782, Hover sogn

2-Rasmus Ludvig Nellemann f. 15 Apr. 1757, Lerbæk, Hover, d. 12 Okt. 1828, København, Helligånds sogn

+Anna Margaretha Uldall f. 22 Apr. 1752, Assens sogn, g. 10 Jun. 1779, Borgmester Uldalls hus i Assens sogn, d.
29 Aug. 1821, Assens sogn

3-Mogens Peter Nellemann f. 22 Maj 1780, Assens sogn, d. 16 Mar. 1806, København, Trinitatis Sogn

3-Anna Christine Nellemann f. 16 Okt. 1781, Assens sogn, d. 24 Dec. 1833, Hvidovre Sogn

+Johan Joachim Uldall f. 18 Apr. 1777, København, Helligånds sogn, g. 27 Apr. 1801, Løgismose Kapel (jf.
kbg. for Assens), d. 28 Apr. 1839, København, Helligånds sogn

4-Peter Ludvig Uldall f. 16 Nov. 1802, København, Holmens sogn, d. 18 Aug. 1807, København, Holmens
sogn

4-Anthonette Margrethe Louise Uldall f. 28 Sep. 1804, København, Holmens sogn

4-Friderich Vilhelm Magnus Uldall f. 28 Jan. 1806, København, Holmens sogn, d. 18 Sep. 1813, København,
Holmens sogn



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 8

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

4-Hanne Margrete Caroline Uldall f. 8 Aug. 1807, København, d. 10 Dec. 1816, København, Holmens sogn

4-Henriette Augusta Uldall f. 10 Okt. 1809, København, Holmens sogn, d. 1 Nov. 1823, København, Holmens
sogn

4-Emilie Uldall f. 13 Jun. 1811, København, Holmens sogn, d. 24 Apr. 1814, København, Holmens sogn

4-Emma Charlotte Uldall f. 30 Dec. 1812, København, Holmens sogn, d. 7 Apr. 1853, København, Helligånds
sogn

4-Vilhelmine Uldall f. 26 Okt. 1814, København, Holmens sogn, d. 3 Nov. 1870

4-Ottilia Uldall f. 10 Feb. 1816, København, Holmens sogn, d. 22 Mar. 1872, København, Holmens sogn, begr.
København, Holmens Kirkegård

+Eduard Suenson f. 13 Apr. 1805, København, Holmens sogn, g. 11 Sep. 1837, København, Holmens Kirke,
d. 16 Maj 1887, København, Holmens sogn, begr. København, Holmens Kirkegård

5-Anna Suenson f. 24 Jul. 1838, København, Valby Sogn, d. 28 Mar. 1898, Odense, Skt. Knuds Sogn, begr.
7 Apr. 1898, København, Holmens Kirkegaard

+Harald August Edvard Stein f. 9 Mar. 1840, København, Vor Frue Sogn, g. 12 Jun. 1868, Gentofte
Kirke, d. 5 Jan. 1900, Frederiksberg Sogn, Diakonissestiftelsen, begr. 12 Jan. 1900, København,
Holmens Kirkegaard

5-Emma Suenson f. 4 Aug. 1840, København, Holmens sogn, d. 31 Okt. 1849, København, Holmens sogn

5-Eduard Suenson f. 26 Jul. 1842, København, Holmens sogn, d. 21 Sep. 1921, København, Holmens sogn,
begr. 27 Sep. 1921, Brønshøj Kirkegaard

+Magna Cecilie Camilla Lütken f. 30 Jan. 1846, København, Holmens sogn, g. 28 Jul. 1871, København,
Holmens Kirke, d. 23 Sep. 1923, København, Holmens sogn, begr. 28 Sep. 1923, Brønshøj Kirkegaard

6-Kay Suenson f. 30 Apr. 1872, København, Holmens sogn, d. 21 Jan. 1954, København, Garnisons
Sogn, Amaliegade 42

6-Ottilia Suenson f. 10 Sep. 1873, København, Holmens sogn, d. 11 Mar. 1960, København,
Kommunehospitalet, begr. København, Garnisons Kirkegård

+Christian Frederik Brorson f. 2 Jun. 1872, København, Helligånds sogn, g. 14 Okt. 1898,
København, Holmens Kirke, d. 18 Apr. 1944, København, Skt. Pauls Sogn, Grønningen 17, 2. sal,
begr. København, Garnisons Kirkegård

6-Edouard Suenson f. 27 Okt. 1877, København, Holmens sogn, d. 5 Nov. 1958, Frederiksberg,
Godthåbs Sogn, C. F. Richsvej 44, begr. Frederiksberg Ældre Kirkegård

+Henriette Benedicte Hartmann f. 14 Jul. 1879, København, Skt. Johannes sogn, g. 31 Jan. 1902,
København, Vor Frelser Sogn, I Hjemmet, d. 5 Dec. 1975, Frederiksberg

7-Bent Suenson f. 27 Okt. 1902, Stuttgart, Würtemberg, Tyskland, d. 11 Jul. 1992

+Margrethe Munthe-Brun f. 4 Apr. 1911, København, Løngangsstræde 21, g. 25 Aug. 1933,
Hornbæk Kirke

8-Helle Suenson f. 18 Sep. 1936, Hellerup Sogn, Lukasstiftelsen, d. 10 Maj 2004

+Carl Erik Wegener f. 7 Apr. 1933, København, g. 29 Jun. 1962, d. 4 Jul. 1994

8-Munthe Suenson f. 13 Dec. 1939, Hellerup Sogn, Skt. Lukas Stiftelsen

8-Nonni Suenson f. 3 Feb. 1945, Maglegårds Sogn, Tranegårdsvej 26

+Per Magid f. 20 Feb. 1943, København, g. 18 Maj 1968

9-Samuel Magid

9-Tobias Magid

9-Camilla Magid

7-Palle Suenson f. 6 Jul. 1904, Frederiksberg sogn, Frederiksberg Fødehjem, d. 14 Jul. 1987, begr.
Frederiksberg Ældre Kirkegård

+Conny Annette Schall Holberg f. 26 Sep. 1906, Kastrup, Tårnby Sogn, g. 21 Dec. 1931,
Frederiksberg Rådhus, d. 12 Feb. 1993

8-Mikael Suenson f. 23 Sep. 1932, Frederiksberg Sogn, Skt. Markus Sogn, Martinsvej 8

8-Annette Schall Suenson f. 18 Feb. 1936, Frederiksberg Sogn, Skt. Markus Sogn, Martinsvej 8,
d. 6 Nov. 2014, begr. Assistens Kirkegård



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 9

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

8-Barbara Suenson f. 20 Dec. 1939, Maglegårds Sogn, Tranegårdsvej 26, d. 23 Feb. 2015

7-Ingegerd Suenson f. 26 Nov. 1907, Frederiksberg sogn, Frederiksberg Fødehjem, d. 20 Aug. 1997,
begr. Frederiksberg Ældre Kirkegård

+Erik Dybron Hoff f. 1 Okt. 1905, København, Garnisons Sogn, Ingeniørkasernen, g. 23 Jun.
1931, Frederiksberg Rådhus, d. 29 Apr. 2005

8-Carsten Benjamin Hoff f. 21 Jan. 1934, Hellerup Sogn, Lukasstiftelsen

+Susanne Ussing f. 29 Nov. 1940, Frederiksberg, g. 29 Okt. 1983, d. 8 Mar. 1998, Gentofte

7-Ebbe Suenson f. 16 Jun. 1920, Frederiksberg, Solbjerg Sogn, Frantz Howitz Fødehjem, d. 8 Jun.
1997, begr. Frederiksberg Ældre Kirkegård

+Maren Helga Mærsk f. 14 Dec. 1919, Verninge Sogn, Odense Herred, g. 23 Dec. 1950,
København, Garnisonskirken

6-Annine Suenson f. 26 Aug. 1881, København, Helligånds sogn, d. 22 Jul. 1948

+Jørgen Hansen Koch f. 28 Jan. 1861, København, Vor Frue Sogn, g. 10 Mar. 1900, København,
Holmens Kirke, d. 23 Apr. 1935, København, Garnisons Sogn, Amaliegade 40, begr. 27 Apr. 1935,
København, Vestre Kirkegård

7-Anna Lise Koch f. 13 Dec. 1915, København, Helligånds Sogn, Christiansgade 22, 3. sal, d. 15
Maj 2001, begr. København, Vestre Kirkegård

+Erik Middelboe f. 19 Apr. 1912, Frederiksberg, g. 21 Jan. 1936, Københavns Rådhus, b.v., d. 5
Okt. 1994, Kirke Værløse

8-Karen Birgitte Middelboe f. 12 Aug. 1936

8-Malene Middelboe f. 3 Jul. 1938

8-Lone Middelboe f. 3 Jul. 1938

+Israel Hersch Korzen f. 18 Mar. 1911, d. 18 Jun. 1976

8-Iørn Herschel Korzen f. 17 Feb. 1952

8-Kim Koch f. 20 Apr. 1955

7-Peter Anton Koch f. 7 Jun. 1918, København, Helligånds Sogn, Kristiansgade 22, 3. sal, d. 1990

+Inger Bøgvad Poulsen f. 15 Sep. 1917, København, Helligånds Sogn, Løngangstræde 21
(Esmans Klinik), g. 5 Dec. 1945, Københavns Rådhus

8-Malte Koch f. 20 Jun. 1946, København, Garnisons Sogn, Bredgade 70

5-Axel Suenson f. 11 Mar. 1844, København, Holmens sogn, d. 18 Maj 1845, København, Holmens sogn

5-Minna Suenson f. 14 Mar. 1846, København, Holmens sogn, d. 31 Aug. 1930, Himmelev Sogn, Det
Adelige Jomfrukloster, begr. 5 Sep. 1930, København, Holmens Kirkegaard

5-Johanna Suenson f. 18 Apr. 1848, København, Holmens sogn, d. 10 Jun. 1861, København, Holmens
sogn

5-Aage Suenson f. 3 Okt. 1851, København, Holmens sogn, d. 26 Jan. 1888, Søllerød Sogn, Nærum, begr. 2
Feb. 1888, København, Holmens Kirkegaard

+Sarah Henriette Heiberg f. 28 Okt. 1853, Frederikssted, Skt. Croix, g. 21 Feb. 1882, København,
Holmens Kirke

4-Johanne Joachime Caroline Uldall f. 9 Apr. 1817, København, Holmens sogn, d. 21 Aug. 1818, København,
Holmens sogn

4-Ludvig Uldall f. 14 Jul. 1819, København, Holmens sogn, d. 15 Aug. 1867, Skt. Hans Hospital

+Marie Sophie Frederikke Freuchen f. 14 Apr. 1833, Magleby Sogn, Møn, g. 14 Aug. 1852, Sorø Kirke, d.
21 Feb. 1913, Roskilde Domsogn, Menighedssygehuset, begr. 27 Feb. 1913, Faxe sogns Kirkegård

5-Johan Ludvig Carl Christian Uldall f. 2 Nov. 1854, Ørslev sogn, Odense Amt, d. 7 Apr. 1919, Hospitalet,
Oringe, Vordingborg Landsogn, begr. 12 Apr. 1919, København, Assistens Kirkegård

+Johanne Sophie Conradsen f. 4 Jun. 1850, Fuglebjerg Sogn, Sorø Amt, g. 28 Mar. 1883, Frederiksberg
Kirke, d. 11 Aug. 1923, København, Skt. Jakobs Sogn, Skt. Joseph Hospital, begr. København,
Assistens Kirkegård

6-Birgitte Uldall f. 8 Aug. 1884, København, Skt. Jakobs sogn, d. 4 Mar. 1937, Gentofte Sogn,
Amtssygehuset Gentofte, begr. 9 Mar. 1937, Gentofte Kirkegård



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 10

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Axel Valdemar Norup f. 8 Jan. 1881, København, Sundby Sogn, g. 17 Maj 1916, København,
Frihavns Kirke, d. 6 Jul. 1968, Gentofte Sogn, Amtssygehuset Gentofte, begr. 11 Jul. 1968,
Gentofte Kirkegård (se Birgitte Uldall på side 9)

7-Inge Norup f. 3 Feb. 1919, Frederiksberg, Solbjerg Sogn, Frantz Howitz Fødehjem

7-Knud Norup f. 30 Jan. 1921, Frederiksberg, Solbjerg Sogn, Frantz Howitz Fødehjem

6-Ludvig Uldall f. 21 Aug. 1885, København, Skt. Jakobs sogn, d. 4 Dec. 1885, København, Skt. Jakobs
sogn

6-Axel Uldall f. 19 Dec. 1887, København, Skt. Jakobs sogn, d. 31 Dec. 1926, København, Sct. Lukas
Stiftelse

3-Hanne Lovise Nellemann f. 4 Mar. 1783, Assens sogn, d. 8 Jul. 1865, Næstved, Skt. Peders sogn

+Wilhelm August Uldall f. 2 Mar. 1781, København, Helligånds sogn, g. 19 Jun. 1804, Løgismose (jf kbg for
Assens Sogn), d. 29 Jan. 1852, Næstved, Skt. Peders sogn, begr. 4 Feb. 1852, København, Skt. Markus Kirke

4-Peder Christian Ludvig Uldall f. 1805, Erritsø Sogn, d. 11 Maj 1814, København, Helligånds sogn

4-Anna Antonette Uldall f. 1 Jun. 1806, Erritsø Sogn, d. 21 Okt. 1888, København, Skt. Matthæus Sogn, begr.
27 Okt. 1888, København, N. Ass. Kgd.

4-Petrine Wilhelmine Uldall f. 3 Nov. 1807, Assens sogn, d. 6 Jan. 1864, Ørslev Sogn, Vester Flakkebjerg

+Christian Abraham Mølmark f. 6 Jul. 1807, Svendborg, Skt. Nikolaj Sogn, g. 4 Maj 1836, Næstved, Skt.
Peders Kirke, d. 20 Feb. 1881, København

5-Johanne Lovise Cathrine Mølmark f. 23 Dec. 1838, Mou sogn, d. 22 Aug. 1927, Frederiksberg Sogn,
Allégade 24B, 3. sal., begr. 27 Aug. 1927, København, Assistens Kirkegård

5-Anne Catharina Henningia Mølmark f. 10 Jul. 1840, Mou sogn, d. 14 Sep. 1914, Skt. Hans Hospitals
Sogn, begr. 20 Sep. 1914, Skt. Hans Hospitals Kirkegaard

5-Vilhelm August Mølmark f. 26 Sep. 1841, Mou sogn, d. 29 Nov. 1841, Mou sogn

5-Anton Georg Immanuel Mølmark f. 11 Maj 1844, Mou sogn, d. 20 Okt. 1889, Vordingborg sogn, begr.
Oringe Kirkegaard

5-Vilhelmine Christiane Mølmark f. 6 Aug. 1848, Mou sogn, d. 31 Jan. 1928, Frederiksberg, Solbjerg Sogn,
Peter Bangsvej 8, begr. 4 Feb. 1928, København, Assistens Kirkegård

4-Louise Uldall f. 3 Aug. 1809, København, Trinitatis Sogn, d. 15 Aug. 1824, København, Helligånds sogn

4-Carl Edvardt Uldall f. 10 Sep. 1810, København, Trinitatis Sogn, d. 23 Jan. 1830, København, Helligånds
sogn

4-Frideriche Juliane Uldall f. 6 Jan. 1812, København, Trinitatis Sogn, d. 30 Mar. 1813

4-Christian Friderich Joachim Uldall f. 29 Jan. 1813, København, Trinitatis Sogn, d. 24 Feb. 1814, København,
Helligånds sogn

4-Christine Marie Juliane Uldall f. 19 Jun. 1814, København, Trinitatis Sogn, d. 14 Aug. 1880, København,
Holmens sogn

+Frederik Münter f. 22 Jul. 1807, København, g. 18 Nov. 1837, Næstved, Skt. Peders Kirke, d. 10 Sep. 1873,
København, Garnisons sogn

5-Wilhelm August Münter f. 13 Okt. 1838, Rold Sogn

+Elisabeth Stenersen f. 16 Nov. 1846, St. Thomas, VI, g. 19 Feb. 1870, Skt. Thomas, Dansk Vestindiske
Øer, d. 30 Aug. 1926, begr. Christianssted, Skt. Croix, Dansk Vestindiske Øer

6-Lillian Nathalia Münter f. 11 Jul. 1873, Skt. Thomas, Dansk Vestindiske Øer

6-Wilhelm August Stenersen Münter f. 30 Aug. 1874, Skt. Thomas, Dansk Vestindiske Øer, d. 1959,
begr. Baltimore Pike, Concord Twp., Delaware County, PA

+Norah Grattan Fowler f. 24 Nov. 1883, Uxbridge, London, England, g. 17 Dec. 1903, Holy Trinity,
Southall, Ealing, England, d. 6 Okt. 1956, Upland, Delaware, Pennsylvania, begr. Baltimore Pike,
Concord Twp., Delaware County, PA

7-Elenor Norah Münter f. 28 Jul. 1904, London, England

7-Bessie Münter f. 30 Okt. 1907, St. Croix, Plantagen Sion Hill

7-William G Münter f. 2 Maj 1918, Brooklyn, New York

6-Ludvig Stenersen Münter f. 13 Dec. 1877, St. Thomas, d. 30 Jan. 1957, Thurø Sogn, Svendborg Amt,
begr. 1 Feb. 1957, Svendborg Kirkegård



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 11

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Henriette Agnes Margrethe Staun  (se Ludvig Stenersen Münter på side 10)

7-Preben Münter f. 25 Okt. 1912, Peking, Kina

+Viola Kjær f. 12 Okt. 1913, København, Johannes, g. 4 Nov. 1944, Stenstrup Kirke

8-Jette Münter f. 27 Jul. 1945, Thurø Sogn, Svendborg Amt

+Vita Rørdam f. 24 Apr. 1912, Oure, Svendborg, g. 4 Mar. 1940, Svendborg Borgmesterkontor

7-Mogens Münter f. 25 Nov. 1915, Peking, Kina, d. 12 Jan. 1941, Svendborg Amtssygehus, begr. 17
Jan. 1941, Thurø Kirkegård

6-Fanny Juliana Münter f. 28 Aug. 1880, Skt. Thomas, Dansk Vestindiske Øer

6-Elinor Elise Münter f. 19 Jan. 1882, Skt. Thomas, Dansk Vestindiske Øer

+Svend Jørgensen f. Omkr 1875

7-Thora Elisabeth Münter Jørgensen f. 25 Nov. 1913, Dansk Vestindiske Øer

6-Knud Harald Stenersen Münter f. 25 Okt. 1883, St. Croix, Plantagen Sion Hill

+Meta Katherine Jessen f. 1891, New Jersey

7-Kenneth Harold Mynter f. 1 Feb. 1914, New York, d. 14 Maj 1995

+Pauline M f. 15 Mar. 1917, d. 7 Jan. 2009

8-Barry Walch Mynter f. 15 Sep. 1936, New York

+Constance Mary Canfield f. 1 Sep. 1939, New Hampshire, g. 12 Sep. 1959, St. Christophers
Church, Nashua, N.H.

9-Douglas Charles Mynter f. 11 Okt. 1965, Barre City Hospital, Washington, Vermont, USA

9-Amy Marie Mynter f. 22 Feb. 1971, Central Vermont Medical Center, Berlin, Washington,
Vermont, USA

+Scott Hull Richardson f. 26 Dec. 1968, Hanover, New Hampshire, g. 4 Jun. 1994,
Northfield, Washington, Vermont, USA

9-Mary Ellen Mynter f. 27 Sep. 1979, Central Vermont Medical Center, Berlin, Washington,
Vermont, USA

8-Eric Lance Mynter f. 20 Aug. 1941

+Valerie Jean Bell f. 13 Aug. 1942, g. 12 Maj 1962, Central Presbyterian Church, Avon, New
York

7-Shirley Carol Münter f. 5 Apr. 1918, New York, d. 17 Feb. 2010

+Emma f. Omkr 1888, New York

5-Elisa Frederikke Münter f. 11 Mar. 1840, Rold Sogn, d. 2 Aug. 1886

5-Jacobe Petra Münter f. 4 Maj 1842, Karrebæk Sogn

+Jens Carl Frederik Adolf Hjorth f. 13 Maj 1815, København, g. 18 Nov. 1862, Karrebæk

5-Hans Ludvig Münter f. 18 Okt. 1843, Karrebæk Sogn, d. 26 Aug. 1893, Grækenland

5-Herman Balthasar Theodor Münter f. 2 Sep. 1845, Karrebæk Sogn, d. 9 Feb. 1903, Buffalo, New York,
begr. Forest Lawn Cemetery, Buffalo, Erie County, New York, USA

+Harriet Martine Buell f. 13 Nov. 1849, East Bloomfield, New York, g. 16 Jun. 1887, Buffalo, New
York, d. 3 Maj 1923, Buffalo, New York, begr. Forest Lawn Cemetery, Buffalo, Erie County, New
York, USA

+Minnie Booker Hoyt f. 23 Mar. 1850, Kalamazoo, Michigan, g. 9 Dec. 1875, Buffalo, New York, d. 5
Dec. 1882, Buffalo, New York

6-Agnes Mynter f. 11 Jan. 1877, Buffalo, New York, d. 18 Maj 1965, begr. Forest Lawn Cemetery,
Buffalo, Erie County, New York

+Willian E Robertson f. 4 Feb. 1874, Bluffton, South Carolina, d. 12 Okt. 1955, begr. Forest Lawn
Cemetery, Buffalo, Erie County, New York

6-Ernest Mynter f. Omkr 1880, New York

6-Emily Mynter f. 6 Mar. 1881, Buffalo, New York, d. 12 Aug. 1945, begr. 14 Aug. 1945, Arlington,
Virginia, USA



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 12

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Laurence Verner Frazier f. 29 Mar. 1880, Viroqua, Vernon, Wisconsin, d. 23 Apr. 1941, Walter
Reed General Hospital, Washinton, D.C., begr. 25 Apr. 1941, Arlington, Virginia, USA

7-Herman Mynter Frazier f. 20 Jul. 1909, West Point, New York, d. 15 Dec. 1963

5-Frederik Julius Münter f. 22 Apr. 1848, Karrebæk Sogn, d. 6 Jun. 1930, Bergen, Johannes Sogn

+Johanne Andrea Johannesen f. 1 Mar. 1859, Bergen Domkirkes Sogn, Norge, g. 1 Aug. 1877, Bergen
Domkirke, Norge

6-Fritz Julius Münter f. 5 Okt. 1879, Bergen, Nykirkens Sogn

6-Astrid Jakoba Münter f. 6 Feb. 1881, Bergen, Domkirkens Sogn

+Christen Rolfsen f. 2 Jun. 1875, Kristiania, g. 29 Mar. 1902, København, Vor Frue Kirke

7-Johanne Münter Rolfsen f. 13 Jan. 1902, Kristiania

7-Jens Rolfsen f. 29 Jan. 1903, Kristiania

7-Frederik Münter Rolfsen f. 5 Jun. 1906, Oslo, Frogner Sogn

6-Jacob Theodor Münter f. 1 Maj 1882, Bergen, d. 1943, Pancras, London

+Louise Smith Sivertsen f. 18 Jun. 1886, Bergen, g. 26 Feb. 1910, Bergen, Sandviken Kirke, d. 21
Aug. 1923, Bergen

7-Alfhild Johanne Münter f. 5 Okt. 1910, Stavanger Domkirkes Sogn

+Erik Eriksen f. 13 Mar. 1907, Eidsvoll, g. 19 Mar. 1932, Bergen, Sandviken Kirke

7-Edith Münter f. 7 Dec. 1911, Stavanger Domkirkes Sogn, d. 11 Sep. 2000, Bergen

+Fridtjof Müller f. 22 Jan. 1911, Bergen, Sandv, g. 20 Nov. 1937, Bergen, Johannes Kirke

7-Kirsten Münter f. 23 Okt. 1913, Hetland, Frue Sogn, Rogaland Fylke

+Ragnar Grotle f. 18 Mar. 1906, Bergen, g. 24 Apr. 1937, Årstad Kirke, Bergen Fylke

7-Eva Margrethe Münter f. 18 Feb. 1920, Stavanger Domkirkes Sogn

+Dagfinn Augustin Nordberg f. 1 Dec. 1911, Bergen, g. 18 Jun. 1945, Årstad Kirke, Bergen Fylke

+Hildur Esther Huse f. 19 Sep. 1899, Bergen, g. 2 Jun. 1924, Bergen, Johannes??, d. Jun. 1970,
Washington, D.C.

7-Hildur Jacobe Münter f. 20 Mar. 1925, Bergen, d. 8 Aug. 1998, Washington, D.C.

+Frazier

7-Frederik Wilhelm Münter f. 17 Maj 1928, Oslo

+Ukendt

8-Eloisa Hildur Münter

6-Hermann Ludvig Münter f. 9 Apr. 1884, Bergen, Nykirkens Sogn, d. 7 Sep. 1949, Bergen, Årstad
prestegjeld

+Madeleine Joan Rieber f. 8 Sep. 1888, Voss sogn, Hordaland Fylke

+Sophia Jebsen Henriksen f. 1896, d. 31 Okt. 1969, Bergen

7-Anna-Sophia Münter f. 31 Dec. 1928, Bergen, Domkirkens Sogn

+Steinar Gadeholt f. 30 Jul. 1925, Bergen, g. 28 Dec. 1950, Bergen, Årstad kirke

7-Eirin Tore Münter f. 9 Apr. 1930, Bergen

+Knud Balthazar Oppen Münter f. 26 Aug. 1917, København, g. 15 Aug. 1959, Bergen, Årstad
kirke, d. Mar. 1983

6-Wilhelm Münter f. 20 Aug. 1885, Bergen, Nykirkens Sogn, d. 9 Sep. 1885, Bergen, Nykirkens Sogn

6-Wilhelm August Uldall Münter f. 10 Feb. 1887, Bergen, Domkirkens Sogn, d. 31 Jul. 1913, Bergen,
Domkirkens Sogn

4-Peter Ludvig Christian Uldall f. 21 Jun. 1817, København, Vor Frue Sogn, d. 8 Mar. 1877, Rønne sogn

+Barbara Bodil Catinca Jespersen f. 1 Jul. 1831, Bodilsker sogn, g. 7 Mar. 1856, Bodilsker Kirke, d. 25 Feb.
1892, København, Skt. Johannes sogn

5-Sophus Vilhelm August Uldall f. 7 Jun. 1858, Svaneke Sogn, d. 11 Jan. 1935, Ordrup sogn, Sommervej 8



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 13

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

+Vitta Bolette Cathrine Elisabeth Nyegaard f. 16 Jun. 1862, Neksø Sogn, g. 23 Feb. 1887, København,
Vor Frue Kirke, d. 12 Nov. 1928, Ordrup sogn, Sommervej 8, begr. 16 Nov. 1928, Gentofte Kirkegaard

6-Karna Catharina Elisabeth Uldall f. 19 Apr. 1888, Rødvig, Lille Heddinge Sogn

+Kristian Svennevig f. 18 Jul. 1893, Ørum Skole og Sogn, Hjørring Amt

7-Hauk Uldall Svennevig f. 18 Jun. 1922, København

7-Trond Uldall Svennevig f. 1 Maj 1927, København, Helligånds sogn, Løngangsstræde 21

6-Thorkel Gunnar Harald Uldall f. 23 Dec. 1890, Frederiksberg sogn

6-Margot Kirsten Emilie Uldall f. 25 Feb. 1896, Macao, Kina

+Gerrit Jozef Jöbsis f. 18 Maj 1895, Nijmegen, Holland

5-Jochum Uldall f. 24 Jul. 1860, Svaneke Sogn, d. 2 Sep. 1929, Gentofte Sogn, Amtssygehuset

+Andrea Christine Nyholm f. 23 Mar. 1865, Bornholm, Klemensker Sogn, g. 21 Jul. 1892, Biersted
Kirke

6-Jakob Vilhelm Uldall f. 21 Dec. 1894, Minnesota, St. Paul

6-Carl Alfred Uldall f. 24 Jul. 1896, Minnesota, USA

6-Peter Christian Uldall f. 9 Sep. 1897, Minnesota, USA

+Maria Margrethe Nyholm f. 19 Sep. 1861, Bornholm, Klemensker Sogn, g. 19 Apr. 1905, Glostrup
Kirke, d. 2 Sep. 1942, Hellerup Sogn, Kathrinevej 23

6-Christian Uldall f. 19 Mar. 1908, København, Vor Frue Sogn, Løngangsstræde 21, d. 28 Dec. 2007

5-Sophus Uldall f. 6 Feb. 1863, Svaneke Sogn, d. 11 Jun. 1864

4-Otto Sophus Frederik Joachim Uldall f. 17 Aug. 1827, Næstved, Skt. Peders sogn, d. 26 Jun. 1846, Næstved,
Skt. Peders sogn

2-Johannes Magnus Nellemann f. 12 Okt. 1759, d. 1760

2-Lovise Charlotte Nellemann f. 15 Okt. 1761, d. 15 Mar. 1765

2-Johannes Magnus Nellemann f. 29 Apr. 1764, Lerbæk, Hover sogn, d. 2 Mar. 1833, Svendborg, Vor Frue Sogn

+Ulrica Anthonetta Memert f. 12 Mar. 1771, København, Christianshavn, g. 11 Aug. 1790, Kolding, Sct. Nikolaj
Kirke, d. 14 Feb. 1844, Svendborg, Sct. Nicolai Sogn

3-Ane Elisabeth Nellemann f. 5 Dec. 1791, Kolding, Sct. Nikolaj Sogn, d. 4 Mar. 1875, Svendborg, Vor Frue Sogn

3-Mogens Georg Nellemann f. 16 Apr. 1793, Kolding, Sct. Nikolaj Sogn, d. Jun. 1793, Kolding, Sct. Nikolaj Sogn

3-Mogens Georg Nellemann f. 9 Jul. 1794, Kolding, Sct. Nikolaj Sogn, d. 17 Maj 1847, Slagelse, Skt. Peders Sogn

+Pauline Lovise Poulsen f. 11 Jun. 1798, København, Holmens sogn, g. 27 Nov. 1830, København, Vor Frelser
Kirke, d. 9 Aug. 1852, København, Vor Frue Sogn

4-Johannes Magnus Valdemar Nellemann f. 1 Nov. 1831, København, Vor Frue Sogn, d. 26 Aug. 1906,
København, Garnisons sogn, begr. 31 Aug. 1906, København, Assistens Kirkegaard

+Louise Pouline Poulsen f. 10 Feb. 1843, København, Trinitatis Sogn, g. 15 Nov. 1861, København,
Holmens Kirke, d. 17 Okt. 1918, København, Holmens Sogn, Holbergsgade 18, begr. 24 Okt. 1918,
København, Assistens Kirkegaard

5-Pouline Louise Nellemann f. 4 Sep. 1862, København, Holmens sogn, d. 30 Mar. 1864, København,
Holmens sogn

5-Valdemar Johannes Nellemann f. 30 Apr. 1864, København, Holmens sogn, d. 10 Mar. 1933,
København, Rigshospitalet, begr. 16 Mar. 1933, København, Assistens Kirkegaard

+Ingeborg Johanne Elisabeth Rosenstand f. 5 Feb. 1873, St. Croix, Christianssted, g. 16 Sep. 1898,
Helsingør, Skt. Olai Kirke, d. 7 Jun. 1942, Hornbæk Sogn, Hotel Bretagne

6-Erik Johannes Nellemann f. 25 Jul. 1899, København, Skt. Jakobs Sogn, Holsteinsgade 7, 4. sal

6-Torben Valdemar Johannes Nellemann f. 29 Dec. 1902, København, Skt. Jakobs Sogn, Holsteinsgade
7, 4. s

5-Elisabeth Sophie Nellemann f. 21 Nov. 1865, København, Holmens sogn, d. 23 Mar. 1932, Bispebjerg
Hospital, begr. 29 Mar. 1932, København, Assistens Kirkegaard

5-Anna Petrine Nellemann f. 22 Aug. 1867, København, Holmens sogn, d. 18 Dec. 1928, København,
Kommunehospitalet



Efterslægt af Mogens Rasmussen Nellemann, til
Lerbækgård

Side 14

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

5-Ludvig Peter Nellemann f. 15 Sep. 1869, København, Holmens sogn, d. 30 Mar. 1958, Nykøbing
Sjælland, Sindssygehospitalet, begr. 3 Apr. 1958, Ordrup Kirkegård

+Ida Marie Krag f. 30 Jun. 1875, Søllerød Sogn, Agershvile, g. 26 Nov. 1897, København,
Helligaandskirken

6-Karen Nellemann f. 15 Okt. 1899, Hesnæs, Åstrup Sogn, Maribo Amt

+Erik Christopher Boas f. 29 Okt. 1899, Stubbekøbing sogn, Vestergade, g. 22 Aug. 1925, Åstrup
Kirke, Maribo Amt, d. 2 Mar. 1957, Skve Købstads Sogn, Skive Sygehus, begr. 6 Mar. 1957,
Ordrup Kirkegård

7-Anne-Lise Boas f. 18 Apr. 1927, Frederikssund sogn, Sygehuset

+Jan de Besche Ytteborg f. 28 Jan. 1925, Madrid, g. 1950

7-Ida Marie Boas f. 25 Aug. 1929, Ordrup Sogn, Ordrupvej 42

6-Johannes Mogens Nellemann f. 6 Jun. 1902, Hesnæs, Åstrup Sogn, Maribo Amt

6-Ellinor Mathilde Nellemann f. 22 Feb. 1908, Hesnæs, Åstrup Sogn, Maribo Amt

5-Georg Poul Nellemann f. 8 Feb. 1871, København, Holmens sogn, d. 26 Aug. 1932, København,
Bispebjerg Hospital, begr. 31 Aug. 1932, København, Assistens Kirkegaard

5-Johanne Louise Nellemann f. 9 Aug. 1873, København

4-Sophie Antoinette Kirstine Elise Nellemann f. 30 Sep. 1838, Slagelse, Skt. Peders Sogn, d. 1928

+Niels Peter Christian Martin Sylow f. 27 Jan. 1829, Christiansøs Sogn, g. 22 Dec. 1858, I brudens hjem,
Frederiksborggade 27 (Holmens Sogn KB, Vor Frue sogn KB), d. 15 Okt. 1870, Korsør, Skt. Povl sogn

5-Poul Ludvig Peter Georg Sylow f. 27 Dec. 1859, Korsør, Skt. Povl sogn, d. 22 Jul. 1936, Brisbane,
Australien

+Charlotte Marion MacDonald f. 17 Jun. 1871, Auckland, New Zealand, g. 15 Okt. 1901, Sydney

5-Ludvig Sylow f. 6 Okt. 1861, Korsør, Skt. Povl sogn, d. 20 Feb. 1933, København

5-Anna Johanne Sylow f. 18 Jan. 1864, Korsør, Skt. Povl sogn

5-Christian Edvard Sylow f. 25 Okt. 1865, Korsør, Skt. Povl sogn, d. 15 Nov. 1930, København

3-Jensine Lovise Nellemann f. 16 Nov. 1795, Kolding, Sct. Nikolaj Sogn, d. 6 Sep. 1872, Svendborg, Vor Frue
Sogn

2-Maren Nellemann f. Omkr 1765, d. 1788

+Hans Marcussen Ammitzbøll f. Omkr 1761, g. 19 Okt. 1787, Faarup, Jelling Sogn

3-Maria Lovisa Ammitzbøll f. 1788, Jelling Sogn

2-Niels Nellemann f. Nov. 1766, Hover, d. Nov. 1766, Hover sogn

2-Louise Marie Nellemann f. Nov. 1766, Hover, d. Nov. 1766, Hover sogn

2-Louisa Maria Nellemann f. 20 Okt. 1770, Hover, d. 1772, Hover sogn



Navneindeks Side 15

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

Elisabeth (1937-          ), 4

Emma (Omkr 1888-          ), 11

Erik Eriksen (1907-          ), 12

Francine M (1962-          ), 4

Gertrude (Omkr 1920-          ), 5

Inger Lise (1924-          ), 2

Karla Fritzsine (1893-          ), 1

Karoline M (1961-          ), 4

Pauline M (1917-2009), 11

Albrechtsen, Elsa (1926-2007), 6

Ammitzbøll, Hans Marcussen (Omkr 1761-          ), 14

Ammitzbøll, Maria Lovisa (1788-          ), 14

Andersen, Erik Bruun (1900-1968), 4

Andersen, Grith Jette Bruun (1937-          ), 5

Andersen, Jan Erik Bruun (1941-          ), 5

Andersen, Jens Bruun (1934-          ), 5

Andersen, Kaj Bruun (1904-1986), 5

Andersen, Karen Marie Bruun (1899-          ), 4

Andersen, Karen Thøsig (1934-          ), 1

Andersen, Niels Bruun (1858-          ), 4

Andersen, Niels Bruun (1928-1997), 4

Andersen, Niels-Erik Bruun (1940-1940), 5

Andersen, Sven Albert Bruun (1902-1902), 4

Anthon, Anna Sophie Hedevig (1881-          ), 3

Anthon, Charles Brewer Zoe (1853-1916), 3

Anthon, Einar (1915-          ), 3

Anthon, Ellen Louise Signe (1886-          ), 3

Anthon, Helge (1917-1940), 3

Anthon, Karen Elisabeth (1879-          ), 3

Anthon, Louise (1851-          ), 3

Anthon, Ludvig Holberg (1817-1862), 3

Anthon, Ludvig Holberg (1859-          ), 6

Anthon, Maria Alexandra (1855-1934), 3

Anthon, Mogens (1913-1994), 3

Anthon, Sophie Elisabeth (1861-1933), 6

Anthon, Sophus (1848-1888), 3

Anthon, Valdemar Ludvig Ousen (1876-1959), 3

Balslev, Anna Medea (1728-1775), 1

Bates, Thomas Stroker, 6

Bell, Valerie Jean (1942-          ), 11

Bjerring, Eli Margrethe (1921-1931), 2

Bjerring, Peter Frederik Ritz (1890-          ), 2

Boas, Anne-Lise (1927-          ), 14

Boas, Erik Christopher (1899-1957), 14

Boas, Ida Marie (1929-          ), 14

Brorson, Christian Frederik (1872-1944), 8

Bruun Andersen, Joan (1929-          ), 4

Bruun-Andersen, Courthey Elisabeth (1991-          ), 4

Bruun-Andersen, Edwin Sean (1965-1985), 4

Bruun-Andersen, Elinor M. (1954-          ), 4

Bruun-Andersen, Erik (1956-          ), 4

Bruun-Andersen, Erik Robert (1994-          ), 4

Bruun-Andersen, Erika Ellen (1973-          ), 4

Bruun-Andersen, John Peter (1963-          ), 4

Bruun-Andersen, Kai Walter (1963-          ), 4

Bruun-Andersen, Karley, 4

Bruun-Andersen, Kristin Elaine (1971-          ), 4

Bruun-Andersen, Kristine, 4

Bruun-Andersen, Lars Erik (1942-          ), 4

Bruun-Andersen, Margaret Elisabeth, 4

Bruun-Andersen, Peter Erik (1935-2009), 4

Brydegaard, Asta Lange Jensen (1895-          ), 6

Buell, Harriet Martine (1849-1923), 11

Bundick, Roy Weston (1922-2006), 4

Canfield, Constance Mary (1939-          ), 11

Christensen, Harriet Bruun (1904-          ), 5

Christiansen, Inger Kirstine (1877-1956), 1

Clemmensen, Jensmine Christiane Margrethe (1799-

1876), 1

Conradsen, Johanne Sophie (1850-1923), 9

Cooke,, 6

Coolidge, Mary H, 6

Cronin, Dennis J, 6

Damgaard, Hanne (1934-          ), 6

Detlefsen, Andreas (1831-          ), 2

Detlefsen, Andreas (1891-1965), 2

Detlefsen, Anna Louise (1890-          ), 2

Detlefsen, Astrid (1906-          ), 3

Detlefsen, Carl Adolph (1896-          ), 3

Detlefsen, Christian Peter (1860-1947), 2

Detlefsen, Ellen (1894-1964), 2

Detlefsen, Erik (1900-          ), 3

Detlefsen, Grete (1927-          ), 2

Detlefsen, Hanne (1920-          ), 2

Detlefsen, Ida (1922-          ), 2

Detlefsen, Jens Ludvig Nellemann (1857-1865), 2



Navneindeks Side 16

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

Detlefsen, Sophus Mogens (1863-          ), 3

Engelsted, A Katarina, 6

Engelsted, Ellen Kristine (1951-          ), 6

Engelsted, Ingrid Maria (1967-          ), 6

Engelsted, Isabelle Coolidge (1990-          ), 6

Engelsted, Joan Alexandra (1949-          ), 6

Engelsted, John Niels (1917-2008), 6

Engelsted, Julia J, 6

Engelsted, Karen M, 6

Engelsted, Knud Eric (1956-2013), 6

Engelsted, Lisbet Alicia (1964-2010), 6

Feilberg, Astrid (1862-1906), 2

Fowler, Norah Grattan (1883-1956), 10

Frazier,, 12

Frazier, Herman Mynter (1909-1963), 12

Frazier, Laurence Verner (1880-1941), 11

Freuchen, Marie Sophie Frederikke (1833-1913), 9

Gadeholt, Steinar (1925-          ), 12

Glahnson, Einar Ludvig (1884-          ), 7

Glahnson, Lise Antoinette Halsted (1913-2003), 7

Glahnson, Louis Theodor (1852-1936), 7

Glahnson, Louise (1881-1947), 7

Glahnson, Ole Louis (1918-          ), 7

Grauer, Ellen (1886-1956), 3

Green, Frances E (1947-          ), 4

Grotle, Ragnar (1906-          ), 12

Hammeken, Arno Oskar (1906-          ), 5

Hammeken, Bent Arno (1933-          ), 5

Hartmann, Henriette Benedicte (1879-1975), 8

Hecker, Ann Wyatt (1963-          ), 4

Heiberg, Sarah Henriette (1853-          ), 9

Henriksen, Agner Damgaard (1896-1974), 7

Henriksen, Sophia Jebsen (1896-1969), 12

Hester, Amos Benton, 6

Hester, Holley Grace (Omkr 1995-          ), 6

Hester, John Engelsted (Omkr 1994-          ), 6

Hester, Sarah Jane (Omkr 2005-          ), 6

Hjorth, Jens Carl Frederik Adolf (1815-          ), 11

Hoff, Carsten Benjamin (1934-          ), 9

Hoff, Erik Dybron (1905-2005), 9

Holberg, Conny Annette Schall (1906-1993), 8

Holm, Ejnar Christian (1926-          ), 6

Holm, Georg Henry (1892-1979), 6

Holm, Henning Anthon (1927-1999), 6

Holm, Henrik (1959-          ), 6

Holm, Jesper (1968-          ), 6

Holm, Karsten Anthon (1956-          ), 6

Holm, Per Anthon (1955-          ), 6

Holm, Poul E (Omkr 2003-          ), 6

Holm, Poul Engelsted (1921-1995), 6

Holm, Susanne, 6

Holme, Jeffrey Brian (1953-          ), 4

Holme, Jennette Kathryn (1987-          ), 4

Holme, Richard William (1922-2010), 4

Holme, Robert Nigel (1959-          ), 4

Holme, Roger Gordon (1951-          ), 4

Hoyt, Minnie Booker (1850-1882), 11

Huse, Hildur Esther (1899-1970), 12

Jean, Sophie Hedevig (1796-1878), 3

Jensen, Edith (1941-          ), 2

Jensen, Inger Johanne (1938-          ), 2

Jensen, Ingrid (1923-          ), 2

Jensen, Kirsten Fjord (1966-          ), 6

Jensen, Kirsten Nellemann (1942-          ), 2

Jensen, Søren Kristian (1908-          ), 2

Jespersen, Barbara Bodil Catinca (1831-1892), 12

Jessen, Meta Katherine (1891-          ), 11

Jöbsis, Gerrit Jozef (1895-          ), 13

Johannesen, Johanne Andrea (1859-          ), 12

Jørgensen, Birger Schmidt (1924-2003), 5

Jørgensen, Hans Schmidt (1890-          ), 5

Jørgensen, Jens Treschow Schmidt (1916-1998), 5

Jørgensen, Jørgen Engelsted Treshouw Schmidt (1918-

1997), 5

Jørgensen, Svend (Omkr 1875-          ), 11

Jørgensen, Thora Elisabeth Münter (1913-          ), 11

Josephsen, Gebhardt Jens (1901-2003), 2

Juul, Elisabeth (1766-1845), 1

Keirnes, Duncan C. (1951-          ), 4

Keirnes, Mathew G., 4

Keirnes, Nicole S., 4

Kjær, Viola (1913-          ), 11

Knights,, 6

Koch, Anna Lise (1915-2001), 9

Koch, Jørgen Hansen (1861-1935), 9

Koch, Kim (1955-          ), 9



Navneindeks Side 17

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

Koch, Malte (1946-          ), 9

Koch, Peter Anton (1918-1990), 9

Korzen, Iørn Herschel (1952-          ), 9

Korzen, Israel Hersch (1911-1976), 9

Krag, Ida Marie (1875-          ), 14

Kruse, Lars, 6

Lind, Vibeke E (1927-2008), 6

Lütken, Magna Cecilie Camilla (1846-1923), 8

MacDonald, Charlotte Marion (1871-          ), 14

Madsen, Inger Vilhelmine (1885-          ), 7

Madsen, Mads Nikolaj (1879-          ), 1

Mærsk, Maren Helga (1919-          ), 9

Magid, Camilla, 8

Magid, Per (1943-          ), 8

Magid, Samuel, 8

Magid, Tobias, 8

Marquard, Inge Maria (1932-2009), 4

Mazar de la Garde, Berthe Camilla Louise (1913-2000), 7

Mazar de la Garde, Charles Johannes David (1874-1941),

7

McCluskey, Catherine (Omkr 1916-          ), 5

McCluskey, Harry W (Omkr 1886-          ), 5

McCluskey, Robert Anthon (1917-2012), 5

Memert, Ulrica Anthonetta (1771-1844), 13

Middelboe, Erik (1912-1994), 9

Middelboe, Karen Birgitte (1936-          ), 9

Middelboe, Lone (1938-          ), 9

Middelboe, Malene (1938-          ), 9

Mollerup-Thomsen, Anna Margrete (1895-1950), 2

Mølmark, Anne Catharina Henningia (1840-1914), 10

Mølmark, Anton Georg Immanuel (1844-1889), 10

Mølmark, Christian Abraham (1807-1881), 10

Mølmark, Johanne Lovise Cathrine (1838-1927), 10

Mølmark, Vilhelm August (1841-1841), 10

Mølmark, Vilhelmine Christiane (1848-1928), 10

Müller, Fridtjof (1911-          ), 12

Münter, Alfhild Johanne (1910-          ), 12

Münter, Anna-Sophia (1928-          ), 12

Münter, Astrid Jakoba (1881-          ), 12

Münter, Bessie (1907-          ), 10

Münter, Edith (1911-2000), 12

Münter, Eirin Tore (1930-          ), 12

Münter, Elenor Norah (1904-          ), 10

Münter, Elinor Elise (1882-          ), 11

Münter, Elisa Frederikke (1840-1886), 11

Münter, Eloisa Hildur, 12

Münter, Eva Margrethe (1920-          ), 12

Münter, Fanny Juliana (1880-          ), 11

Münter, Frederik (1807-1873), 10

Münter, Frederik Julius (1848-1930), 12

Münter, Frederik Wilhelm (1928-          ), 12

Münter, Fritz Julius (1879-          ), 12

Münter, Hans Ludvig (1843-1893), 11

Münter, Herman Balthasar Theodor (1845-1903), 11

Münter, Hermann Ludvig (1884-1949), 12

Münter, Hildur Jacobe (1925-1998), 12

Münter, Jacob Theodor (1882-1943), 12

Münter, Jacobe Petra (1842-          ), 11

Münter, Jette (1945-          ), 11

Münter, Kirsten (1913-          ), 12

Münter, Knud Balthazar Oppen (1917-1983), 12

Münter, Knud Harald Stenersen (1883-          ), 11

Münter, Lillian Nathalia (1873-          ), 10

Münter, Ludvig Stenersen (1877-1957), 10

Münter, Mogens (1915-1941), 11

Münter, Preben (1912-          ), 11

Münter, Shirley Carol (1918-2010), 11

Münter, Wilhelm (1885-1885), 12

Münter, Wilhelm August (1838-          ), 10

Münter, Wilhelm August Stenersen (1874-1959), 10

Münter, Wilhelm August Uldall (1887-1913), 12

Münter, William G (1918-          ), 10

Munthe-Brun, Margrethe (1911-          ), 8

Mynter, Agnes (1877-1965), 11

Mynter, Amy Marie (1971-          ), 11

Mynter, Barry Walch (1936-          ), 11

Mynter, Douglas Charles (1965-          ), 11

Mynter, Emily (1881-1945), 11

Mynter, Eric Lance (1941-          ), 11

Mynter, Ernest (Omkr 1880-          ), 11

Mynter, Kenneth Harold (1914-1995), 11

Mynter, Mary Ellen (1979-          ), 11

Nellemann,  (Omkr 1756-1782), 7

Nellemann, Aage Wied (1914-          ), 2

Nellemann, Aksel (1940-          ), 2

Nellemann, Andreas (1945-          ), 2



Navneindeks Side 18

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

Nellemann, Ane Christine Lovise (1877-1952), 1

Nellemann, Ane Elisabeth (1791-1875), 13

Nellemann, Anna Christine (1781-1833), 7

Nellemann, Anna Petrine (1867-1928), 13

Nellemann, Anna Sophia (1788-1870), 3

Nellemann, Christian Friedrich (1790-1834), 3

Nellemann, Elisabeth (1946-          ), 2

Nellemann, Elisabeth Charlotte Cathrine (1866-          ), 1

Nellemann, Elisabeth Louise (1826-1891), 3

Nellemann, Elisabeth Sophie (1865-1932), 13

Nellemann, Ellinor Mathilde (1908-          ), 14

Nellemann, Erik (1933-          ), 1

Nellemann, Erik Johannes (1899-          ), 13

Nellemann, Frederich Mathiassen (1847-1905), 1

Nellemann, Frederik Emil (1879-1880), 1

Nellemann, Frederik Emil (1881-1958), 1

Nellemann, Georg Poul (1871-1932), 14

Nellemann, Gerda Emilie (1905-          ), 1

Nellemann, Gudrun Elisabet (1909-          ), 2

Nellemann, Hanne Lovise (1783-1865), 10

Nellemann, Hans Jørgen (1875-1942), 1

Nellemann, Hans Ludvig (1821-1841), 2

Nellemann, Hansine Gummine Christiane (1867-1885), 1

Nellemann, Jens Christian Georg (1826-1828), 7

Nellemann, Jens Gumme Christian (1819-1849), 1

Nellemann, Jens Ludvig (1872-1944), 1

Nellemann, Jens Mogensen (1754-1824), 1

Nellemann, Jens Peter Sophus (1830-1850), 7

Nellemann, Jensine Lovise (1795-1872), 14

Nellemann, Johan Ludvig (1791-1791), 7

Nellemann, Johanne Louise (1873-          ), 14

Nellemann, Johannes Magnus (1759-1760), 13

Nellemann, Johannes Magnus (1764-1833), 13

Nellemann, Johannes Magnus Valdemar (1831-1906), 13

Nellemann, Johannes Mogens (1902-          ), 14

Nellemann, Johannes Sophus (1825-1825), 2

Nellemann, Jørgen Benedict (1913-1985), 2

Nellemann, Jørgen Wied (1876-1963), 1

Nellemann, Kaj (1908-1989), 1

Nellemann, Karen (1899-          ), 14

Nellemann, Klara (1912-          ), 2

Nellemann, Louisa Maria (1770-1772), 14

Nellemann, Louise Johanne (1831-1864), 2

Nellemann, Louise Marie (1766-1766), 14

Nellemann, Lovise Charlotte (1761-1765), 13

Nellemann, Lovise Johanne (1804-1867), 7

Nellemann, Ludvig Peter (1869-1958), 14

Nellemann, Maren (Omkr 1765-1788), 14

Nellemann, Marie (1881-1949), 1

Nellemann, Mogens Christian (1842-1925), 1

Nellemann, Mogens Christian Jensen (1786-1863), 1

Nellemann, Mogens Georg (1793-1793), 13

Nellemann, Mogens Georg (1794-1847), 13

Nellemann, Mogens Peter (1780-1806), 7

Nellemann, Mogens Rasmussen (1710-1789), 1

Nellemann, Niels (1766-1766), 14

Nellemann, Niels Christian (1870-          ), 1

Nellemann, Otto Johannes (1919-          ), 2

Nellemann, Pouline Louise (1862-1864), 13

Nellemann, Rasmus Ludvig (1757-1828), 7

Nellemann, Sophie Antoinette Kirstine Elise (1838-

1928), 14

Nellemann, Sophie Mariane Elisabeth (1826-1906), 2

Nellemann, Torben Valdemar Johannes (1902-          ), 13

Nellemann, Valdemar Johannes (1864-1933), 13

Nielsen, Kirstine Rasmine (1842-1914), 1

Norberg, Hildegard Hermine (1913-          ), 2

Nordberg, Dagfinn Augustin (1911-          ), 12

Norup, Axel Valdemar (1881-1968), 10

Norup, Inge (1919-          ), 10

Norup, Knud (1921-          ), 10

Nyegaard, Vitta Bolette Cathrine Elisabeth (1862-1928),

12

Nyholm, Andrea Christine (1865-          ), 13

Nyholm, Maria Margrethe (1861-1942), 13

Paulsen, August Henning (1796-1883), 7

Paulsen, Jens August (1839-1839), 7

Paulsen, Jensine Elisabeth (1846-1846), 7

Paulsen, Louise Auguste (1836-1926), 7

Paulsen, Ludwig Carl Christian (1837-1933), 7

Paulsen, Maria Elisabeth Dorothea (1841-1908), 7

Paulsen, Sophie Auguste Elisabeth Dorothea (1834-

1914), 7

Petersen, Jensine Kirstine Marie (1862-1940), 3

Plamboeck, Charlotte Amalie (1855-1902), 1

Poulsen, Inger Bøgvad (1917-          ), 9



Navneindeks Side 19

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

Poulsen, Louise Pouline (1843-1918), 13

Poulsen, Pauline Lovise (1798-1852), 13

Rasmussen, Edith Vera Gia (1908-2004), 1

Renouard, Arthur (1901-          ), 3

Richardson, Scott Hull (1968-          ), 11

Rieber, Madeleine Joan (1888-          ), 12

Riedel, Else Margrete (1902-1980), 4

Ringer, Elinor Ann (1929-2013), 4

Robertson, Willian E (1874-1955), 11

Rolfsen, Christen (1875-          ), 12

Rolfsen, Frederik Münter (1906-          ), 12

Rolfsen, Jens (1903-          ), 12

Rolfsen, Johanne Münter (1902-          ), 12

Rønne, Ebba Gudrun (1917-          ), 5

Rørdam, Vita (1912-          ), 11

Rosenstand, Ingeborg Johanne Elisabeth (1873-1942), 13

Schmit, Elisabet Charlotte (1817-          ), 1

Schovsbo, Grith Inge (1911-1995), 5

Serritzlev, Astrid Engelsted (1907-          ), 5

Serritzlev, Carl Johnsen (1877-          ), 5

Serritzlev, Elisabeth (1926-          ), 5

Serritzlev, Inga Elisabeth (1904-          ), 5

Serritzlev, Jens Anton (1911-          ), 5

Serritzlev, Oluff (1906-          ), 5

Serritzlev, Sven Aage (1903-          ), 5

Serritzlew, Birthe (1927-          ), 5

Serritzlew, Inger (1930-          ), 5

Sivertsen, Louise Smith (1886-1923), 12

Skar, Astrid (1924-          ), 3

Skar, Henning Fejlberg (1926-          ), 3

Skar, Jørgen (1928-          ), 3

Skar, Marius Christian (1892-1950), 3

Skar, Per (1925-          ), 3

Sørensen, Caroline Dorthea (1854-1934), 3

Stamm, Erik Rafn (1919-2015), 2

Staun, Henriette Agnes Margrethe, 11

Stein, Harald August Edvard (1840-1900), 8

Stenersen, Elisabeth (1846-1926), 10

Suenson, Aage (1851-1888), 9

Suenson, Anna (1838-1898), 8

Suenson, Annette Schall (1936-2014), 8

Suenson, Annine (1881-1948), 9

Suenson, Axel (1844-1845), 9

Suenson, Barbara (1939-2015), 9

Suenson, Bent (1902-1992), 8

Suenson, Ebbe (1920-1997), 9

Suenson, Edouard (1877-1958), 8

Suenson, Eduard (1805-1887), 8

Suenson, Eduard (1842-1921), 8

Suenson, Emma (1840-1849), 8

Suenson, Helle (1936-2004), 8

Suenson, Ingegerd (1907-1997), 9

Suenson, Johanna (1848-1861), 9

Suenson, Kay (1872-1954), 8

Suenson, Mikael (1932-          ), 8

Suenson, Minna (1846-1930), 9

Suenson, Munthe (1939-          ), 8

Suenson, Nonni (1945-          ), 8

Suenson, Ottilia (1873-1960), 8

Suenson, Palle (1904-1987), 8

Svennevig, Hauk Uldall (1922-          ), 13

Svennevig, Kristian (1893-          ), 13

Svennevig, Trond Uldall (1927-          ), 13

Sylow, Anna Johanne (1864-          ), 14

Sylow, Christian Edvard (1865-1930), 14

Sylow, Ludvig (1861-1933), 14

Sylow, Niels Peter Christian Martin (1829-1870), 14

Sylow, Poul Ludvig Peter Georg (1859-1936), 14

Uldall, Anna Antonette (1806-1888), 10

Uldall, Anna Margaretha (1752-1821), 7

Uldall, Anthonette Margrethe Louise (1804-          ), 7

Uldall, Axel (1887-1926), 10

Uldall, Birgitte (1884-1937), 9

Uldall, Carl Alfred (1896-          ), 13

Uldall, Carl Edvardt (1810-1830), 10

Uldall, Christian (1908-2007), 13

Uldall, Christian Friderich Joachim (1813-1814), 10

Uldall, Christine Marie Juliane (1814-1880), 10

Uldall, Emilie (1811-1814), 8

Uldall, Emma Charlotte (1812-1853), 8

Uldall, Friderich Vilhelm Magnus (1806-1813), 7

Uldall, Frideriche Juliane (1812-1813), 10

Uldall, Hanne Margrete Caroline (1807-1816), 7

Uldall, Henriette Augusta (1809-1823), 8

Uldall, Jakob Vilhelm (1894-          ), 13

Uldall, Jochum (1860-1929), 13



Navneindeks Side 20

Udskrift fra Legacy den 12 Okt. 2015

Uldall, Johan Joachim (1777-1839), 7

Uldall, Johan Ludvig Carl Christian (1854-1919), 9

Uldall, Johanne Joachime Caroline (1817-1818), 9

Uldall, Karna Catharina Elisabeth (1888-          ), 13

Uldall, Louise (1809-1824), 10

Uldall, Ludvig (1819-1867), 9

Uldall, Ludvig (1885-1885), 10

Uldall, Margot Kirsten Emilie (1896-          ), 13

Uldall, Ottilia (1816-1872), 8

Uldall, Otto Sophus Frederik Joachim (1827-1846), 13

Uldall, Peder Christian Ludvig (1805-1814), 10

Uldall, Peter Christian (1897-          ), 13

Uldall, Peter Ludvig (1802-1807), 7

Uldall, Peter Ludvig Christian (1817-1877), 12

Uldall, Petrine Wilhelmine (1807-1864), 10

Uldall, Sophus (1863-1864), 13

Uldall, Sophus Vilhelm August (1858-1935), 12

Uldall, Thorkel Gunnar Harald (1890-          ), 13

Uldall, Vilhelmine (1814-1870), 8

Uldall, Wilhelm August (1781-1852), 10

Ussing, Susanne (1940-1998), 9

Watts, Patricia Ann (1956-          ), 4

Wegener, Carl Erik (1933-1994), 8

Ytteborg, Jan de Besche (1925-          ), 14

Zimmermann, Beta (1885-          ), 5

Zimmermann, Emmy Louise (1878-          ), 5

Zimmermann, Fanny Ludovica Hermanda (1879-1957), 5

Zimmermann, Jenny (1881-1978), 5

Zimmermann, Karen (1884-1959), 5

Zimmermann, Knud Engelsted (1889-1954), 5

Zimmermann, Mary Alexandra (1896-1950), 6

Zimmermann, Niels Engelsted (1848-1907), 3

Zimmermann, Polly Sophie Elisabeth (1875-          ), 3

Zimmermann, Poul Henrik Treschow (1921-          ), 5

Zimmermann, Sven Anton Engelsted (1887-1888), 5


